

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ	
Objekt:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště	
Rozpočet:	101.A	Vybavení interieru - nábytek	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Dřevozpracující výrobní družstvo Stromořadní 1098 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou		IČO: 30520 DIČ: CZ00030520
Vypracoval:	Ing.Tomáš Neduchal		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			0,00
PSV			2 291 273,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 291 273,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 291 273,00 CZK
Základní DPH	21 %		481 167,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 772 440,00 CZK
V <u>Jaroměřicích nad Rok.</u> dne <u>29.08.2023</u> Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 103a - VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O.
Popis objektu: SO 101 - Budova výjezdového stanoviště
Popis rozpočtu: 101.A - Vybavení interieru - nábytek
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
796	Vybavení a nábytek	PSV			2 291 273,00	100
Cena celkem					2 291 273,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 796		Vybavení a nábytek				2 291 273,00		2 772 440,33
1	796000Díl-S	Díleňský stůl 1500x1900x800mm/výška pracovní desky 800mm, oceloplechová, prac.deska: buk masiv	ks	1,00000	37 035,00	37 035,00	21,00	44 812,35
		"viz. výpis DÍL-S:" :						
		"pol. č. DÍL-S:" 1 :						
		1		1,00000				
2	796000Dr-H	Stropní držák na hadice - otočný, nerez	ks	1,00000	10 980,00	10 980,00	21,00	13 285,80
		"viz. výpis BUB-DR:" :						
		"pol. č. Dr-H:" 1 :						
		1		1,00000				
3	796000KÁVA	Pákový kávovar na zrnkovou i mletou kávu, tlak čerpadla: min. 15 bar	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00	21,00	16 940,00
		"viz. výpis KÁVA-VÝV:" :						
		"pol. č. KÁVA:" 1 :						
		1		1,00000				
4	796000KO-01	Zásuvkový kontejner 450x650x550mm, DTD, lamino, 5 kovových zásuvek s plnovýsuvem a integrovaným plynulým tlumením a dotahem, centrální zamykání	ks	6,00000	5 470,00	32 820,00	21,00	39 712,20
		"viz výpis ST-01:" :						
		"pol. č. KO-01:" 2 :						
		"viz výpis ST-01-02:" :						
		"pol. č. KO-01:" 1 :						
		"viz. výpis ST-01a:" :						
		"pol. č. KO-01:" 3 :						
		"viz výpis ST-01-LU-SK-07:" :						
		"pol. č. KO-01:" 2 :						
		"viz výpis ST-01-LU-SK-07a:" :						
		"pol. č. KO-01:" 1 :						
		6		6,00000				
5	796000KŘ	Kancelářské křeslo otočné, výškově nastavitelné s područkami a podhlavníkem	ks	7,00000	5 025,00	35 175,00	21,00	42 561,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"viz. výpis KŘ:" : "pol. č. KŘ:" 10 : 7 7,00000						
6	796000LED	Chladicí vitrína, dvoudveřová, prosklená, 600x2000x650mm, objem: 400l, nerez "viz. výpis LED:" : "pol. č. LED:" 3 : 3 3,00000	ks	3,00000	21 010,00	63 030,00	21,00	76 266,30
7	796000LU	Lůžko se zásuvkou pro lůžkoviny, 2050x800x750mm, DTD, HPL, silikonový dorazy "viz. výpis LU-SK-06:" : "pol. č. LU:" 6 : "viz výpis ST-01-LU-SK-07:" : "pol. č. LU:" 2 : "viz výpis ST-01-LU-SK-07a:" : "pol. č. LU:" 1 : 8 8,00000	ks	8,00000	14 615,00	116 920,00	21,00	141 473,20
8	796000MG-T	Magnetická tabule 1600x900mm, keramická, hliníkový rám "viz. výpis MGT:" : "pol. č. MG-T:" 2 : 2 2,00000	ks	2,00000	7 315,00	14 630,00	21,00	17 702,30
9	796000NP-01	Panel k pracovnímu stolu 1600x750mm, deska: MDF, napich.plocha: korklinoleum "viz. výpis ST-01:" : "pol. č. NP-01:" 2 : "viz. výpis ST-01-02:" : "pol. č. NP-01:" 1 : "viz. výpis ST-01a:" : "pol. č. NP-01:" 3 : "viz výpis ST-01-LU-SK-07:" :	ks	7,00000	6 060,00	42 420,00	21,00	51 328,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"pol. č. NP-01:" 2 :						
		7		7,00000				
10	796000NP-02	Panel k pracovnímu stolu 800x750mm, deska: MDF, napich.plocha: korklinoleum	ks	1,00000	4 010,00	4 010,00	21,00	4 852,10
		"viz. výpis ST-01-02:" :						
		"pol. č. NP-02:" 1 :						
		1		1,00000				
11	796000NP-03	Panel k pracovnímu stolu 450x750mm, deska: MDF, napich.plocha: korklinoleum	ks	1,00000	2 805,00	2 805,00	21,00	3 394,05
		"viz výpis ST-01-LU-SK-07a:" :						
		"pol. č. NP-03:" 1 :						
		1		1,00000				
12	796000NP-04	Napichovací panel 2000x1000mm,deska: MDF, napichovací plocha: korklinoleum	ks	1,00000	9 366,00	9 366,00	21,00	11 332,86
		"viz. výpis NP-04:" :						
		"pol. č. NP-04:" 1 :						
		1		1,00000				
13	796000OK-K	Koš na odpad, bezdotykový, 60l, 400x600x350, pouzdro z nerez oceli, elektrický bateriový-senzor	ks	8,00000	3 520,00	28 160,00	21,00	34 073,60
		"viz. výpis OK:" :						
		"pol. č. OK-K:" 10 :						
		8		8,00000				
14	796000OK-Tř	Koš na tříděný odpad, nášlapný, 3x18l, 600x600x350mm, pouzdro z nerez oceli	ks	6,00000	2 590,00	15 540,00	21,00	18 803,40
		"viz. výpis OK:" :						
		"pol. č. OK-Tř:" 9 :						
		6		6,00000				
15	796000PO-01	Police 1600x650x300mm, DTD, lamino, skryté kotvena na stěnu	ks	5,00000	4 183,00	20 915,00	21,00	25 307,15
		"viz. výpis ST-01:" :						
		"pol. č. PO-01:" 1 :						
		"viz. výpis ST-01a:" :						
		"pol. č. PO-01:" 3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"viz výpis ST-01-LU-SK-07:" : "pol. č. PO-01:" 2 : 5 5,00000						
16	796000PO-02	Police 1600x650x300, korpus: DTD, lamino, dveře: DTD, lamino, zamykací oliva s výměnnou vložkou, silikonové dorazy "viz výpis ST-01:" : "pol. č. PO-02:" 1 : "viz. výpis ST-01-02:" : "pol. č. PO-02:" 1 : 2 2,00000	ks	2,00000	5 420,00	10 840,00	21,00	13 116,40
17	796000PO-03	Police 800x650x300mm, DTD, lamino, skrytě kotvena na stěnu "viz. výpis ST-01-02:" : "pol. č. PO-03:" 1 : 1 1,00000	ks	1,00000	2 245,00	2 245,00	21,00	2 716,45
18	796000PO-04	Police 1200x650x300mm, DTD, lamino, zamykací oliva s výměnnou vložkou "viz. výpis LU-SK-06:" : "pol. č. PO-04:" 3+3 : "viz výpis ST-01-LU-SK-07:" : "pol. č. PO-04:" 1+1 : "viz výpis ST-01-LU-SK-07a:" : "pol. č. PO-04:" 1 : 5 5,00000	ks	5,00000	4 753,00	23 765,00	21,00	28 755,65
19	796000PO-05	Police 450x650x300mm, DTD, lamino, skrytě kotvena na stěně "viz výpis ST-01-LU-SK-07:" : "pol. č. PO-05:" 1 : 1 1,00000	ks	1,00000	1 983,00	1 983,00	21,00	2 399,43
20	796000PY-O	Stojan na pytle na odpad s podstavcem, 550x950mm, s nášlapným mechanismem, objem pytle: 120l 120l	ks	8,00000	2 288,00	18 304,00	21,00	22 147,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"viz. výpis PY-O:" : "pol. č. PY-O:" 12 : 8		8,00000				
21	796000RE-01	Policový regál, 1000x1800x500mm, ocelový, únostnost: 1500kg	ks	10,00000	5 360,00	53 600,00	21,00	64 856,00
		"viz. výpis RE-01:" : "pol. č. Re-01:" 18 : 10		10,00000				
22	796000RE-02	Policový regál, 900x1800x400mm, ocelový, únostnost: 1500kg	ks	7,00000	4 435,00	31 045,00	21,00	37 564,45
		"viz. výpis Re-02:" : "pol. č. RE-02:" 9 : 7		7,00000				
23	796000RE-03	Regál na pneumatiky, 1600x2000x400mm, ocelový, 3 úrovně, nosnost jedné úrovně: min. 200kg, pozink, + vozík na pneumatiky 1 ks	ks	1,00000	17 140,00	17 140,00	21,00	20 739,40
		"viz. výpis Re-03:" : "pol. č. RE-03:" 1 : 1		1,00000				
24	796000SA-De	Automatický dávkovač desinfekce, nástěnný, nerez mat, objem: min. 0,8l	ks	8,00000	5 430,00	43 440,00	21,00	52 562,40
		"viz. výpis SA-MÝ-DE:" : "pol. č. SA-De:" 6 : 8		8,00000				
25	796000SA-Há	Dvojháček, nástěnný, nerez mat	ks	15,00000	462,00	6 930,00	21,00	8 385,30
		"viz. výpis SA-MI-HÁ:" : "pol. č. SA-Há:" 11 : 15		15,00000				
26	796000SA-Hs	Zásobník na hygienické sáčky, nástěnný, nerez mat	ks	4,00000	693,00	2 772,00	21,00	3 354,12
		"viz. výpis SA-HS-KH:" : "pol. č. SA-Hs:" 4 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
27	796000SA-Kh	Koš na odpad - hygienické sáčky, nástěnný, nerez mat, objem: cca 5l "viz. výpis SA-HS-KH:" : "pol. č. SA-Kh:" 4 : 4	ks	4,00000	1 092,00	4 368,00	21,00	5 285,28
28	796000SA-Kp	Koš na papírové ručníky, nástěnný, nerez mat, objem: min. 25l "viz. výpis SA-RU-KP:" : "pol. č. SA-Kp:" 21 : 23	ks	23,00000	4 284,00	98 532,00	21,00	119 223,72
29	796000SA-Mi	Miska do sprchy, nástěnná, nerez mat, š. cca 300mm "viz. výpis SA-MI-HÁ:" : "pol. č. SA-Mi:" 5 : 5	ks	5,00000	1 010,00	5 050,00	21,00	6 110,50
30	796000SA-Mý	Automatický dávkovač mýdla, nástěnný, nerez mat, objem: min. 0,8l "viz. výpis SA-MÝ-DE:" : "pol. č. SA-Mý:" 21 : 22	ks	22,00000	5 430,00	119 460,00	21,00	144 546,60
31	796000SA-Ru	Zásobník na papírové ručníky, nástěnný, nerez mat, 800útržků papíru "viz. výpis SA-RU-KP:" : "pol. č. SA-Ru:" 21 : 24	ks	24,00000	2 562,00	61 488,00	21,00	74 400,48
32	796000SA-Št	Držák na štětku na záchod, nástěnný, nerez mat "viz. výpis SA-ŠT-TP:" : "pol. č. SA-Št:" 6 : 5	ks	5,00000	2 210,00	11 050,00	21,00	13 370,50
33	796000SA-Tp	Zásobník na toaletní papír, nástěnný, nerez mat, pro role 35cm "viz. výpis SA-ŠT-TP:" : "pol. č. SA-Tp:" 6 :	ks	5,00000	2 426,00	12 130,00	21,00	14 677,30

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		5		5,00000				
34	796000SD	Sklápěcí deska 500x400mm, DTD, lamino, sklopný mechanismus, nosnost: 150kg	ks	3,00000	4 420,00	13 260,00	21,00	16 044,60
		"viz. výpis SD:" :						
		"pol. č. SD:" 3 :						
		3		3,00000				
35	796000SE	Sedací souprava - pohovka 2500x900x900mm a 2x křesla 900x900x900mm, čalounická nehořlavá textilie, omyvatelná	ks	1,00000	86 400,00	86 400,00	21,00	104 544,00
		"viz. výpis SE:" :						
		"pol. č. SE:" 1 :						
		1		1,00000				
36	796000SK-02	Šatní skříňka s lavicí a výsuvným roštem, 750x2150x400+500mm, kompaktní laminát, elektromechanický zámek+karta s čipem	ks	28,00000	23 486,00	657 608,00	21,00	795 705,68
		"viz. výpis SK-02:" :						
		"pol. č. SK-02:" 36 :						
		28		28,00000				
37	796000SK-03	Skříňková sestava, 1600x750x500mm, DTD, lamino	ks	2,00000	17 640,00	35 280,00	21,00	42 688,80
		"viz. výpis SK-03:" :						
		"pol. č. SK-03:" 1 :						
		2		2,00000				
38	796000SK-04	Skříň 800x2150x500mm, DTD, lamino, police: ocelové	ks	10,00000	9 784,00	97 840,00	21,00	118 386,40
		"viz. výpis SK-04:" :						
		"pol. č. SK-04:" 12 :						
		10		10,00000				
39	796000SK-05	Šatní skříň 600x2150x500mm, DTD, lamino, silikonové dorazy	ks	1,00000	6 786,00	6 786,00	21,00	8 211,60
		"viz. výpis SK-05:" :						
		"pol. č. SK-05:" 1 :						
		1		1,00000				
40	796000SK-06	Šatní skříň 1200x2150x400mm, DTD, lamino, silikonové dorazy, otevíravá, policová	ks	1,00000	16 960,00	16 960,00	21,00	20 521,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"viz. výpis SK-06:" : "pol. č. SK-06:" 1 : 1		1,00000				
41	796000SK-07	Výsuvná skříňka, 1000x750x800mm, DTD, HPL, kování: plnovýsuv a integrované plynulé tlumení a dotah	ks	3,00000	22 580,00	67 740,00	21,00	81 965,40
		"viz. výpis LU-SK-07:" : "pol. č. SK-07:" 3 : 3		3,00000				
42	796000SK-08a	Výsuvná skříňka 450x750x800mm, DTD, HPL, kování: plnovýsuv a integrované plynulé tlumení a dotah	ks	1,00000	11 690,00	11 690,00	21,00	14 144,90
		"viz výpis ST-01-LU-SK-08:" : "pol. č. SK-08:" 1 : 1		1,00000				
43	796000SK-08b	Skříňka oceloplechová 800x1000x400mm, otevíravá, policová	ks	2,00000	9 873,00	19 746,00	21,00	23 892,66
		"viz výpis ST-01-LU-SK-08b:" : "pol. č. SK-08b:" 2 : 2		2,00000				
44	796000ST-01	Pracovní stůl 1600x750x800mm, pracovní deska, DTD, HPL, kování, konstrukce ocelová svařovaná s povrch	ks	7,00000	9 026,00	63 182,00	21,00	76 450,22
		"viz. výpis ST-01:" : "pol. č. ST-01:" : 7		7,00000				
45	796000ST-02	Pracovní stůl 800x750x800mm, pracovní deska, DTD, HPL, kování, konstrukce ocelová svařovaná s povrch	ks	1,00000	18 920,00	18 920,00	21,00	22 893,20
		"viz. výpis ST-02:" : "pol. č. ST-02:" : 1		1,00000				
46	796000ST-03	Stůl jídelní 1600x1000x750mm, kce: ocelová svařovaná rámová,pozink, deska: DTD, HPL	ks	1,00000	8 684,00	8 684,00	21,00	10 507,64

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"viz. výpis ST-03:" : "pol. č. ST-03:" 1 : 1		1,00000				
47	796000ST-04	Stůl konferenční 1500x600x500mm, kce: ocelová svařovaná rámová, pozink, deska: DTD, HPL	ks	1,00000	7 210,00	7 210,00	21,00	8 724,10
		"viz výpis ST-04:" : "pol. č. ST-04:" 1 : 1		1,00000				
48	796000ST-05	Stůl 800x600x750mm, kce: ocelová svařovaná ráamová, pozink, deska: DTD, HPL	ks	4,00000	5 750,00	23 000,00	21,00	27 830,00
		"viz. výpis ST-05:" : "pol. č. ST-05:" 4 : 4		4,00000				
49	796000VĚŠ	Věšáková stěna 500x2050, deska: DTD, lamino, háčky: nerez dvojháčky 3x, skrytě kotvena na stěnu	ks	9,00000	2 560,00	23 040,00	21,00	27 878,40
		"viz. výpis VĚŠ:" : "pol. č. VĚŠ:" : 9		9,00000				
50	796000VO-01	Manipulační pojízdný vozík 500x900x1000mm, ocelová kce, pozink, nosnost: 300kg	ks	3,00000	13 040,00	39 120,00	21,00	47 335,20
		"viz výpis VO-01-PAR-D:" : "pol. č. VO-01:" 3 : 3		3,00000				
51	796000Vý-V	Výdejník vody s přípojkou na rozvod pitné vody, vícestupňová filtrace vody	ks	1,00000	25 580,00	25 580,00	21,00	30 951,80
		"viz. výpis KÁVA-VÁV:" : "pol. č. Vý-V:" 1 : 1		1,00000				
52	796000Žeb	Žebřík 3x14 příček, hliníkový profil, funkce: štafle, výsuvný nebo schodišťový, nosnost: min. 150kg	ks	1,00000	9 040,00	9 040,00	21,00	10 938,40
		"viz výpis ŽEB:" :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	103a	VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V MIKULOVĚ
O:	SO 101	Budova výjezdového stanoviště
R:	101.A	Vybavení interieru - nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		"pol. č. Žeb:" 1 :		1,00000				
		1						
53	796000Žl	Židle s područkami, nosnost: min.100kg, kce: kovová s vyztužením, sedák: plast	ks	18,00000	3 133,00	56 394,00	21,00	68 236,74
		"viz výpis Ži:" :						
		"pol. č. Žl:" 18 :		18,00000				
		18						
54	796000Roh	Čistící rohož 1000x600mm, hliníkové lamely, čistící zátěžový koberec	ks	3,00000	10 615,00	31 845,00	21,00	38 532,45
		"viz výpis Roh:" :						
		"pol. č. Roh:" :		3,00000				
		3						
Celkem						2 291 273,00		

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
	Vlastní

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------

Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	--------------------------------

	Vlastní
--	---------

	Vlastní
--	---------